[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29.03.2019
	         с. Туруханск
	           № 311-п

	О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 27.01.2016 № 62-п «Об утверждении Порядка предоставления производителям хлеба субсидий на возмещение части затрат, связанных с производством хлеба пшеничного из муки первого сорта, реализуемого населению на территории муниципального образования Туруханский район»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации Туруханского района от 20.10.2014 № 1414-п «Об утверждении муниципальной программы Туруханского района «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Туруханского района», руководствуясь статьями 47, 48  Устава муниципального образования Туруханский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 3 к постановлению администрации   Туруханского района от 27.01.2016 № 62-п «Об утверждении Порядка предоставления производителям хлеба субсидий на возмещение части затрат, связанных с производством хлеба пшеничного из муки первого сорта, реализуемого населению на территории муниципального образования Туруханский район» следующее изменение:

на период отсутствия Кожевникова Евгения Георгиевича - первого заместителя Главы Туруханского района, председателя комиссии, возложить исполнение обязанностей председателя комиссии на Вершинину Оксану Сергеевну - заместителя Главы Туруханского района.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно - политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и разместить на официальном сайте муниципального образования Туруханский район в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Туруханского района

                  О.И. Шереметьев